教函﹝2017﹞7号

各二级学院：

根据《山东交通学院关于普通本科专业校内评估工作的实施

意见（试行）》（鲁交院教发〔2016〕44 号）和《山东交通学

院普通本科专业校内评估工作实施方案》（教函〔2017〕6 号）

要求，由二级学院推荐，学校共 19 个专业申请参与第一批校内

评估，经专家评审，最终确定 12 个专业参与第一批校内评估，

现将名单予以公布。

具体工作安排请参见《山东交通学院普通本科专业校内评估

工作实施方案》（教函〔2017〕6 号）。

附件：山东交通学院参与第一批校内评估专业的名单

山东交通学院教务处

2017 年 3 月 14 日

- 2 -

附件：

山东交通学院参与第一批校内评估专业的名单

序号 学院 专业 专业负责人

1 船舶与轮机工程学院 轮机工程 刘新建

2 航海学院 航海技术 周兆欣

3 汽车工程学院 交通运输 曹凤萍

4 信息科学与电气工程学院 计算机科学与技术 朱振方

5 信息科学与电气工程学院 电气工程及其自动化 韩耀振

6 交通土建工程学院 工程管理 钟晓红

7 交通土建工程学院 土木工程 王保群

8 工程机械学院 机械设计制造及其自动化 刘爱华

9 经济与管理学院 金融学 马小南

10 交通与物流工程学院 安全工程 王学明

11 交通与物流工程学院 交通工程 付东华

12 交通与物流工程学院 物流工程 孙学琴